
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. sausio 30 d.

Nr. 2014-030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "FORTINA", kodas 301673789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3008247

UAB "Fortina" (kodas 301673789, adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 3, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi  duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) 2014 m. sausio 9 d. akcininko sprendimu, įstatinis
kapitalas mažinamas nuo 4 350 000 litų iki 50 000 litų, anuliuojant 4 300 000 paprastųjų vardinių 1 lito nominalios vertės
akcijų. Įstatinis kapitalas mažinamas siekiant akcininkui išmokėti bendrovės lėšų.

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Elektrėnų knygų centras, kodas 181258696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 14
Pranešimo Nr. 3008244

UAB Elektrėnų knygų centras (juridinio asmens kodas 181258696, buveinė Rungos g. 14, Elektrėnai) keičia savo
pavadinimą į UAB "Gintarinė idėja".

- - -

UAB "Autovaka", kodas 303165017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008944

Informuojame, kad UAB "Autovaka", juridinio asmens kodas: 303165017, buveinės adresas Architektų g. 56-101, Vilnius,
Vilnius m. sav., Lietuvos Respublika, keičia pavadinimą į UAB "Grindų meistras". Dėl išsamesnės informacijos kreiptis
mob. tel. Nr. 8 687 44 556.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Baltiel OU Lietuvos filialas, kodas 302627588
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3008245

2014-01-02 Baltiel OU Lietuvos filialo steigėjas Baltiel OU, akcinė bendrovė įsteigta ir veikianti pagal Estijos Respublikos
teisės aktus, juridinio asmens kodas 12067104, registracijos adresas Kadata pst 169A/A-24, 12615 Talinas, Harju
apygarda, Estijos Respublika, priėmė sprendimą nutraukti Baltiel OU Lietuvos filialo, kodas 302627588, registruotos
buveinės adresas Subačiaus g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami VĮ Registrų centras Juridinių
asmenų registre, veiklą. Baltiel OU Lietuvos filialo kreditoriai savo reikalavimus Baltiel OU Lietuvos filialui turi pareikšti
iki 2014-04-01. Dėl papildomos informacijos, susijusios su Baltiel OU Lietuvos filialo veiklos nutraukimu, kreiptis tel. Nr.
8 5 248 7337; Verslo centras "Europa", Konstitucijos pr. 7, 22 aukštas, LT-09308 Vilnius.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "EDFERMUS", kodas 111813853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 29-2
Pranešimo Nr. 3008246

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ K. Borodin, kodas 303229701
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3008845

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: KONSTANTIN BORODIN.

- - -

UAB "Languva LT", kodas 303231549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3008849

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

ASFA ULUSLARARASI INSAAT SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI Lietuvos filialas, kodas 303230269
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3008851

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: ALI KIYKAC, Direktorius.

- - -

UAB "Andojus", kodas 303230454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 3008853

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: JULIANA RIMKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Nemora", kodas 303230511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3008854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: VAIDAS SAVUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Trailinga", kodas 303230536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3008856

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: VAIDAS SAVUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Teraholdas", kodas 303230543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-71
Pranešimo Nr. 3008857

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: TADAS BAUŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Vertingis", kodas 303230568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3008859

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: VAIDAS SAVUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lakera", kodas 303230867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3008860

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Contus", kodas 303230874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. M. Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 3008862

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: MARIUS BUIVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Piguma", kodas 303230881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008864

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 7

- - -

UAB Apskaitos ir verslo konsultacijų centras, kodas 303230899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3008866

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: ANDŽEJ LIKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Milijardas", kodas 303230917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3008867

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: VILIUS STANISLOVAITIS, Direktorius.

- - -

MB "Grožio kultas", kodas 303230924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3008872

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: LAURA JAUNEIKĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Grinteka", kodas 303230931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3008873

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kupiškio miesto bendruomenė "Mūsų Kupiškis", kodas 303230949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 55-14
Pranešimo Nr. 3008875

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: ANDRIUS KLENIAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

MB "Kinomedija", kodas 303230956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 6E
Pranešimo Nr. 3008876

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: VYKINTAS ŠUKYS, Valdytojas.

- - -

UAB "STORRENT", kodas 303229772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3008877

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: IEVA BRICIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 8

- - -

UAB "Juarta", kodas 303231531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 37-13
Pranešimo Nr. 3008878

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: ARTŪRAS URBIETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Litvija", kodas 303231481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3008879

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Gargždų projektai", kodas 303231378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. S. Daukanto g. 47
Pranešimo Nr. 3008880

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: LAIMUTĖ PETRAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Viktis", kodas 303231435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 4-123
Pranešimo Nr. 3008881

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: MARTINA SADAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Reklamos srauto sprendimai", kodas 303231442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 3008882

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: ROMUALDAS ZABILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pirmas punktas", kodas 303230995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Varnutės g. 5-28
Pranešimo Nr. 3008883

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: ŠARŪNAS STANKEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ajansa", kodas 303230988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 9

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 3-25
Pranešimo Nr. 3008884

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: GIEDRĖ TURČINAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Selvista", kodas 303231015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008885

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eglės Kazokaitės floristika ir dekoras", kodas 303231022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3008886

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Selnora", kodas 303231047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008887

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Marelsa", kodas 303231054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008888

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Esnera", kodas 303231061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008889

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Socialinio tyrėjo mokykla, kodas 303231079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Knygnešių g. 33-1
Pranešimo Nr. 3008890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: VILMA ŽYDŽIŪNAITĖ.

- - -

UAB "Ausnora", kodas 303231086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008891

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Vikilabas", kodas 303231093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 54
Pranešimo Nr. 3008892

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: JURGITA BUKŠNIENĖ.

- - -

IĮ "Geresnis gyvenimas", kodas 303231104
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 4-9
Pranešimo Nr. 3008893

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: IRMA BLYŽAITĖ, Direktorė.

- - -

Lietuvos graplingo federacija, kodas 303231111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 3008894

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: KĘSTUTIS SMIRNOVAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Omenas", kodas 303231129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 3008895

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: GYTIS MIKNEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Cloud architektai, kodas 303231136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-15
Pranešimo Nr. 3008896

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: DOMINYKAS JONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sojos imperija", kodas 303231143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 25-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3008897

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: SHAMIL MAMMADOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Ranila", UAB, kodas 303231168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 2E
Pranešimo Nr. 3008898

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: DARIUS JACKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Vonios namai", kodas 303231182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities Sodų 4-oji g. 74
Pranešimo Nr. 3008899

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: PAULIUS MARČIULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aidenis", kodas 303231175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3008900

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Transparta", kodas 303231200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58B-8
Pranešimo Nr. 3008901

Įregistravimo data: 2014-01-29.

- - -

"Jilė", UAB, kodas 303231218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žiemgalių g. 30A
Pranešimo Nr. 3008902

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: FUXING CHEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

Viešosios įstaigos Respublikinės Panevėžio ligoninės filialas Likėnų reabilitacijos ligoninė, kodas 303231225
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl. Likėnų g. 43
Pranešimo Nr. 3008903

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: EDITA GARNYTĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 12

UAB "Voideta", kodas 303231232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 3-4
Pranešimo Nr. 3008904

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: PAVEL BRIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Labdaros ir paramos fondas ligonių tarnyba "Akapela", kodas 303231257
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 30-18
Pranešimo Nr. 3008905

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: DINA MASTEIKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Monteriai", kodas 303231264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1-58
Pranešimo Nr. 3008906

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: EDGARAS RADAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Swel turtas", kodas 303231271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 3008907

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: PER GOERAN MIKAEL IVARSSON, Direktorius. Akcijų skaičius: 4664 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 466400 Lt.

- - -

UAB "Kainų klubas", kodas 303231289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 3008908

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: RASA ŠALKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rugiai", kodas 303231296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 12-3
Pranešimo Nr. 3008909

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: INGRIDA SINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Inrė", kodas 303231307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3008910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Retentionis", kodas 303231314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3008911

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Logistikos ekspertas", kodas 303231321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 25-5
Pranešimo Nr. 3008912

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: BERDI TACHMADOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Y. Mihal, kodas 303231346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3008913

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: YAUHENI MIHAL.

- - -

MB "Impekstra", kodas 303231353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3008914

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: BORIS MOREV, Direktorius.

- - -

Šuklino olimpinis sporto klubas, kodas 303231385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 40-46
Pranešimo Nr. 3008915

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: JEVGENIJ ŠUKLIN, Prezidentas.

- - -

MB "Žaidimų tunelis", kodas 303231403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 3008916

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: BRONIUS KVEDARAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Jurgisa", kodas 303231410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bartašiškės k. Kaltinėnų g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3008917

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: JURGITA VITKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

MB "Dinaminis bitas", kodas 303230963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 76-20
Pranešimo Nr. 3008918

Įregistravimo data: 2014-01-29.

- - -

MB "Švaros garas", kodas 303230970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 67B
Pranešimo Nr. 3008919

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: SAULIUS ADAKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Veikas", kodas 303231008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 22-59
Pranešimo Nr. 3008920

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: STASYS NEVERDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Saltos", UAB, kodas 303231339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3008921

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Šakių automobilių sporto klubas, kodas 303231499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Jaunystės tak. 4-20
Pranešimo Nr. 3008922

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: TADAS VILIŪŠIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Uogos dizainas", kodas 303231524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 51-22
Pranešimo Nr. 3008923

Įregistravimo data: 2014-01-29. Vadovas: ERIKA LIEKMANĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 15

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Suomijos įmonė "SKOMANT", kodas 110320195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3008844

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Šimkaus individuali įmonė "SERVIMPEX", kodas 121170131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-13
Pranešimo Nr. 3008846

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Miroslavo Michnevičiaus personalinė įmonė "Toluma", kodas 121632919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 23
Pranešimo Nr. 3008847

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVAMEDA", kodas 124494672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3008848

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Rutkauskienės įmonės Panevėžio filialas, kodas 148078878
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 42
Pranešimo Nr. 3008850

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Jašino įmonė, kodas 155957556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 6-11
Pranešimo Nr. 3008852

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aurelijaus Dovydaičio firma "Beladona", kodas 174324758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k.
Pranešimo Nr. 3008855

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 16

- - -

Rimanto Stankaičio įmonė, kodas 274407190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gerdžiūnų k.
Pranešimo Nr. 3008858

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aurelijaus Dovydaičio firmos "Beladona" Šilutės filialas, kodas 177223771
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Panemunės m.
Pranešimo Nr. 3008861

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "OKNT-INVESTICIJA", kodas 301141658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 26-36
Pranešimo Nr. 3008863

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jurvyga", kodas 302080578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 3-10
Pranešimo Nr. 3008865

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Motoplanet", kodas 302453828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3008868

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Alkagra", kodas 302461732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 22
Pranešimo Nr. 3008869

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LITGRAAL", kodas 302471833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 102-89
Pranešimo Nr. 3008870

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 17

MB VENTO POTENCO, kodas 302926505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-25
Pranešimo Nr. 3008871

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB SUNA POTENCO, kodas 302926537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-25
Pranešimo Nr. 3008874

Išregistravimo data: 2014-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kranto g. 43-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148485297
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 43
Pranešimo Nr. 3008344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo, pirmininko
ir ir valdybos rinkimų (2014-01-27).

- - -

UAB ERLITAS, kodas 225870210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Mechanizatorių g. 14A
Pranešimo Nr. 3008345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "Niltus", kodas 303205038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 52-34
Pranešimo Nr. 3008346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2014-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-23); Akcininkų sąrašas
(2014-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "KREPŠINIO ARENA", kodas 124541321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 3008347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Joniškio miesto Draugystės g. namo Nr. 5 butų savininkų bendrija "Būstas", kodas 157676579
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 5-16
Pranešimo Nr. 3008348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2014-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO KRYŽKELĖS", kodas 124863048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 19-33
Pranešimo Nr. 3008349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga PROFESINIŲ SĄJUNGŲ KULTŪROS RŪMAI, kodas 123820040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 3008350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO INFORMACIJOS BIURAS", kodas 121898784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 30-1
Pranešimo Nr. 3008351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai;
Sprendimas / Dėl Ne pelno organizacijos "Jaunimo informacijos biuras" reorganizavimo į viešąją įstaigą; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Viešoji įstaiga "ŽMOGAUS SĄMONĖS IR PSICHIKOS STUDIJŲ INSTITUTAS", kodas 124246381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-335
Pranešimo Nr. 3008352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

SEDULINOS AL. 4 NAMO BUTŲ SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 302741353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 4-17
Pranešimo Nr. 3008353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2014-01-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos (2014-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Statybos" krepšinio klubas, kodas 124858962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 37-10
Pranešimo Nr. 3008354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "STATYBOS" KREPŠINIO KLUBAS); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acorn Intelligence", kodas 302997705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girinaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3008355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2014-01-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-27); Įgaliojimas
(2014-01-27).

- - -

UAB "Romoka", kodas 303078288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3008356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-24); Pažyma / JAR-IKD (2014-01-24);
Įstatai (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-01-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2014-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "SIDABRINIS TITANAS", kodas 123816490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3008357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNOJI KARTA", kodas 124859498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-18
Pranešimo Nr. 3008358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Baltics", kodas 122351387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 3008359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-27); Įgaliojimas (2014-01-27).

- - -

Zakarausko komercijos įmonė, kodas 151191042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dovinės g. 12
Pranešimo Nr. 3008360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-29).

- - -

UAB "ICOR", kodas 300021944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3008361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2014-01-28); Pranešimas / Dėl valdybos
nario atšaukimo (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašpo", kodas 245387660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 87-11
Pranešimo Nr. 3008362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "LAISVAS KRITIMAS", kodas 124544431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 16-16
Pranešimo Nr. 3008363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

G. Rutkauskienės įmonė, kodas 154214546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių vs.
Pranešimo Nr. 3008364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Praction", kodas 300520566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3008365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

A. Savičiaus individuali įmonė, kodas 140712622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 36-57
Pranešimo Nr. 3008366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

UAB "SANITEX", kodas 110443493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 3008367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 22

UAB "RESTIV", kodas 300529519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 12-14
Pranešimo Nr. 3008368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Priekalnė", kodas 177371948
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 2-21
Pranešimo Nr. 3008369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko pasikeitimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Protokolas; Steigėjų sąrašas.

- - -

R. Launikonienės firma "Logoplius", kodas 234190430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 1-43
Pranešimo Nr. 3008370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

A. ir E. Bendaravičių firma, kodas 134083089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apaščios g. 31
Pranešimo Nr. 3008371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

N. Balechovos firma "Linina", kodas 134288140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 397-41
Pranešimo Nr. 3008372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

UAB "Traidas", kodas 303229911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3008373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-28); Užsienio asmens pasas
(2014-01-28).

- - -

UAB "Kasnus", kodas 145451044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 67A
Pranešimo Nr. 3008374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-01-27); Įstatų pakeitimai (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-01-27).

- - -

UAB "Lampetija", kodas 134874057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11-173
Pranešimo Nr. 3008375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "Rogenta", kodas 302582659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 123-5
Pranešimo Nr. 3008376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir vienintelį akcininką
įregistravimo (2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-27);
Įgaliojimas (2014-01-27).

- - -

UAB "INVESTMENT GATEWAYS", kodas 301852710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3008377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-01-11 (2014-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 24

- - -

UAB "PARLITA", kodas 302881857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3008378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-28); Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

UAB "Arkolitus", kodas 126415912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 24-3
Pranešimo Nr. 3008379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga, kodas 191903362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3008380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2014-01-27); Protokolas / Sueigos protokolas dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių išrinkimo
(2014-01-27).

- - -

UAB "Amberta", kodas 303144966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3008381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-28); Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 181617672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 30
Pranešimo Nr. 3008382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VYTKANA", kodas 300586192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 27-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3008383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2014-01-27); Įgaliojimas (2013-12-18).

- - -

J. Morozo įmonė, kodas 120671933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 10-5
Pranešimo Nr. 3008384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Energy Co", kodas 302862853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 10-8
Pranešimo Nr. 3008385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-01-29).

- - -

UAB "DERSUS", kodas 225946220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 31-36
Pranešimo Nr. 3008386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

V. Svilo įmonė "VOLMILITAS", kodas 125045367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 18
Pranešimo Nr. 3008387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "AIDAS", kodas 160326368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g. 12I
Pranešimo Nr. 3008388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikmanta", kodas 145400078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 151
Pranešimo Nr. 3008389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

A. Valaitienės įmonė, kodas 148200830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Audėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3008390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių autotransporto ekspedicija", kodas 145369985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 3008391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "SPEKTRO", kodas 300155637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3008392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglintė", kodas 145561462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3008393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo; Protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Steigimo
aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo sprendimas.

- - -

UAB "Contus", kodas 303230874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. M. Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 3008394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Baltija", kodas 183113468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 46
Pranešimo Nr. 3008395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DUBRAVUS", kodas 303070423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3008396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-28); Įgaliojimas (2014-01-28); Užsienio
asmens pasas (2014-01-28).

- - -

UAB "Moras", kodas 302502385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 3008397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-01-28); Įgaliojimas (2014-01-28).

- - -

UAB "Piguma", kodas 303230881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 28

Viešoji įstaiga Valstybės institucijų kalbų centras, kodas 110058056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 3008399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-28); Įstatai (2014-01-28);
Savininko sprendimas / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymas dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "F. C. HERNING BALTIC", kodas 111525954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3008400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agroekologija", kodas 300655838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 3008401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Lobbo", kodas 302580430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3008402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus pramogų parkas", kodas 124344498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3008403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-01-22).

- - -

UAB "TECE BALTIKUM", kodas 134758647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 339B
Pranešimo Nr. 3008404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "Dimarija", kodas 302833741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3008405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-28).

- - -

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 288739270
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 3008406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20); Įgaliojimas
(2014-01-20).

- - -

UAB ATG TRANSPORT, kodas 302299223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3008407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

UAB "ESSPO", kodas 154167210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 10-1
Pranešimo Nr. 3008408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų nauja redakcija įregistravimo (2014-01-27);
Įstatai (2014-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos sudarymo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-27).

- - -

UAB Elektros taškas, kodas 302877499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3008409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir vienintelį akcininką
įregistravimo (2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-28).

- - -

UAB "Kreiss LT", kodas 302780235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3008410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "Chentai", kodas 303107409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3008411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Chentai"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-01-28); Įstatai (2014-01-28).

- - -

UAB "Finatlas", kodas 303219301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3008412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-28).

- - -

UAB "Mardega", kodas 300559793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Plytinės g. 2
Pranešimo Nr. 3008413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

538-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 9A
Pranešimo Nr. 3008414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SAVANORIŲ KEPYKLĖLĖ, kodas 302801366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 1
Pranešimo Nr. 3008415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

461-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 19A
Pranešimo Nr. 3008416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 461-oji garažų statybos ir eksploatavimų bendrija).

- - -

UAB UHY Vilnius, kodas 303087910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 3008417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lidijos Ivavičienės įmonė "Stilius", kodas 132942449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 3008418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

UAB "Korentas", kodas 303226573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3008419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27);
Užsienio asmens pasas (2014-01-27).

- - -

UAB "Dovaida", kodas 301673141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 3008420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-23); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-17 (2014-01-23).

- - -

UAB "INTMAN", kodas 302504062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 57-20
Pranešimo Nr. 3008421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2014-01-27).

- - -

JULĖS KAČINAUSKIENĖS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125539387
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91-412
Pranešimo Nr. 3008422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "NT nuoma", kodas 303223940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 22-57
Pranešimo Nr. 3008423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-01-29); Užsienio
asmens pasas (2014-01-29).

- - -

UAB Taxlink auditas, kodas 303150218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3008424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Finansų ir mokesčių auditas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-27).

- - -

SAUSIO 13-OSIOS MEMORIALO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125098156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 33

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 3008425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "PREMIER ESTATES LIETUVA", kodas 302483287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3008426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nauja vaga", kodas 155423050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 17
Pranešimo Nr. 3008427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Kaimo forumas", kodas 124859911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-45
Pranešimo Nr. 3008428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "KAIMO FORUMAS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga VISOS PRAMOGOS, kodas 124862850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204
Pranešimo Nr. 3008429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "VISOS PRAMOGOS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "AUKSO ŠVIESA", kodas 123819981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 18-6
Pranešimo Nr. 3008430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "VINGIO ŽIEDAS", kodas 124859683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 3008431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB DERUKAS, kodas 302885357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Dauginčių k.
Pranešimo Nr. 3008432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

Lietuvos karjeros specialistų asociacija, kodas 303184430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 41
Pranešimo Nr. 3008433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-01-28).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148474468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 3008434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2014-01-27).

- - -

UAB "QONAGO", kodas 302735635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 38-21
Pranešimo Nr. 3008435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 35

- - -

Viešoji įstaiga "SENA LEGENDA", kodas 122242441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 3008436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Protokolas / Dėl ne pelno
organizacijos "Sena legenda" reorganizavimo į viešąją įstaigą "SENA LEGENDA", įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Švaruolis", kodas 302547512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aušros k. Daumantų g. 21
Pranešimo Nr. 3008437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga NACIONALINIO SIMFONINIO ORKESTRO RĖMĖJŲ KLUBAS, kodas 124632963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 19-5
Pranešimo Nr. 3008438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-01-27);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Butų savininkų bendrija "Aušra - 1", kodas 160195456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 6
Pranešimo Nr. 3008439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Įstatai.

- - -

K. Sprogio personalinė įmonė "Sprimeksas", kodas 133795272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 3-17A
Pranešimo Nr. 3008440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 36

- - -

J. Stasiulevičiaus firma "Contractor", kodas 134095814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 45-1
Pranešimo Nr. 3008441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

UAB "Art Villa", kodas 301136604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 38-11
Pranešimo Nr. 3008442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-28); Įstatai (2014-01-28).

- - -

UAB "VERSOLA", kodas 211722550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3008443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Akcininkų sąrašas (2014-01-27); Įgaliojimas (2014-01-27); Užsienio asmens pasas (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSENTA", kodas 125246021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 3008444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2014-01-24); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis pakeisti 2013-10-18 Vilniaus apygardos teismo nutartį
dėl bankroto administratoriaus paskyrimo (2014-01-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus atstatydinimo (2014-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga Linksmųjų klubas, kodas 110090641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 3008445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 37

Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė, kodas 245386220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 3008446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-01-29).

- - -

UAB "Tomegana", kodas 300085726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 3008447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl akcijų perleidimo (2014-01-28); Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

AB "BIRAČ EUROPE", kodas 302628117
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3008448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m. apylinkės teismo nutartis dėl laikinosios apsaugos priemonės taikymo-
sustabdyti 2014-01-06 notaro M. Kačergio tvirtinamojo įrašo, kuriuo patvirtintas prašyme surašytų duomenų tikrumas,
įstatų atitiktis įstatymų reikalavimams, galiojimas (2014-01-28).

- - -

Lietuvos rankinio federacija, kodas 190733284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3008449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių duomenų
įregistravimo (2014-01-22); Konferencijos protokolas / Pakartotinės konferencijos protokolas dėl vadovo ir vykdomojo
komiteto narių išrinkimo (2014-01-22).

- - -

POLICIJOS DARBUOTOJŲ SPORTO IR LAISVALAIKIO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125088233
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3008450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo bei
paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-10-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-10-06).

- - -

IVANO BORISOVO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125088614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 38

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 14-15
Pranešimo Nr. 3008451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "DIDARA", kodas 135980960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3008452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "ŽODŽIŲ ŠILKAS", kodas 223818880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 34-36
Pranešimo Nr. 3008453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Realvesta", kodas 301278685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3008454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-23).

- - -

UAB "Granulių linija", kodas 302602243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Tvenkinio g. 1
Pranešimo Nr. 3008455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

A. Šakalienės IĮ "Buitis", kodas 282700150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pamiškės g. 10
Pranešimo Nr. 3008456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "More Sun", kodas 302840045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ringelio g. 39
Pranešimo Nr. 3008457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "PAJŪRIO METALO KONSTRUKCIJOS", kodas 300030548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 3008458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2014-01-28).

- - -

UAB "Voideta", kodas 303231232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 3-4
Pranešimo Nr. 3008459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTIDĖ", kodas 141826283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13
Pranešimo Nr. 3008460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2014-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2014-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga RIMO KELIONIŲ KLUBAS, kodas 124864335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 3008461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga RIMO KELIONIŲ BIURAS); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 40

N. Bakelienės prekybos įmonė, kodas 151231565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 21-3
Pranešimo Nr. 3008462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-29).

- - -

UAB "GLOBETRANSA", kodas 300034169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 3008463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2014-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo, asmens laikinai eiti
vadovo pareigas skyrimo ir akcijų perleidimo (2014-01-24).

- - -

Asociacija "Vandenų pieva", kodas 303222639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 3008464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-27).

- - -

V. Pašakarnio mini salonas, kodas 132453885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 36-2
Pranešimo Nr. 3008465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

V. Vilučio firma "Transalis", kodas 134096492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 11-1
Pranešimo Nr. 3008466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

Birutės Suchotinienės firma, kodas 134107782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 41

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 16-31
Pranešimo Nr. 3008467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

Metals Mark, UAB, kodas 302715305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 28A-4
Pranešimo Nr. 3008468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-29).

- - -

UAB "Jurgisa", kodas 303231410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bartašiškės k. Kaltinėnų g. 23
Pranešimo Nr. 3008469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Blokuva", kodas 134694372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statytojų skg. 5
Pranešimo Nr. 3008470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; turto administravimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikino turto administratoriaus įregistravimo
(2014-01-28); Teismo nutartis / Dėl laikino kilnojamojo ir nekilnojamojo turto bei piniginių lėšų administratoriaus paskyrimo
(2014-01-28).

- - -

MB "Gargždų projektai", kodas 303231378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. S. Daukanto g. 47
Pranešimo Nr. 3008471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS IR RYŠIO SISTEMOS", kodas 145213623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 3008472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas išrinkimo (2014-01-22).

- - -

UAB "Lokauša", kodas 302867220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3008473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "KOSMONAUTAS", kodas 160326172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 75A
Pranešimo Nr. 3008474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "SCAPA BALTIC", kodas 111627891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bijūnų g. 14
Pranešimo Nr. 3008475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-01 iki 2013-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-29).

- - -

A. Vardanian įmonė, kodas 124525840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 3008476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

M. Liutkevičiaus meno dirbinių įmonė, kodas 147468811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94A-11
Pranešimo Nr. 3008477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 43

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

350 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125069642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 50
Pranešimo Nr. 3008478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Etava", kodas 303156491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3008479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-28).

- - -

UAB "SVS IDEA", kodas 302956893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-48
Pranešimo Nr. 3008480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-01-27);
Įstatai (2014-01-27).

- - -

UAB "Lakera", kodas 303230867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3008481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČESTLA", kodas 123578085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3008482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivora" ir Ko, kodas 135863544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 3008483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. J. Zakarevičienės įmonė, kodas 134228734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 37-21
Pranešimo Nr. 3008484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

Brigitos Pileckienės įmonė, kodas 134262423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 13-11
Pranešimo Nr. 3008485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

Rimo Janušo įmonė, kodas 145567159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 26-24
Pranešimo Nr. 3008486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-01-27); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-01-21 (2014-01-27).

- - -

UAB "Barzda", kodas 301306622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 93-56
Pranešimo Nr. 3008487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27).

- - -

UAB EURO PARTNERSHIP, kodas 303015971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3008488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27);
Užsienio asmens pasas (2014-01-27).

- - -

UAB "Mustonas", kodas 303080905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Eglyno g. 19A
Pranešimo Nr. 3008489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-23).

- - -

Viekšnalių bendruomenė "Šatrijos vingis", kodas 300096391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viekšnalių k.
Pranešimo Nr. 3008490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-01-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Kopija (2014-01-29).

- - -

UAB "Transda", kodas 303141557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3008491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilijardai", kodas 133998664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Davalgonių g. 3
Pranešimo Nr. 3008492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl adreso pakeitimo (2014-01-24); Įsakymas / Dėl adresų suteikimo ir keitimo (2014-01-24).

- - -

K. Ignaciūno individuali įmonė, kodas 168095625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Sidaugų g. 27
Pranešimo Nr. 3008493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-24); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-01-22
(2014-01-24).

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3008494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-01-24); Prokūra / Išduota
Rolandui Masilevičiui (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "MAKITA", kodas 125084217
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3008495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

VILNIAUS ŠEŠKINĖS VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125742117
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 1
Pranešimo Nr. 3008496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-12-09);
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dagys", kodas 168436884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 3008497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

VILNIAUS ŠEŠKINĖS PRADINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125533929
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 15
Pranešimo Nr. 3008498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-18);
Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "United Transline", kodas 302489977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 8-31
Pranešimo Nr. 3008499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "ATMETAS", kodas 148411941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 3008500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "VERDINGIO" FOLKLORO KLUBAS, kodas 121896057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-173
Pranešimo Nr. 3008501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-16);
Prašymas / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo; Protokolas / Dėl Ne pelno įmonės - folkloro klubo
"VERDINGIS" reorganizavimo į viešąją įstaigą; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

UAB RĄSTAI, kodas 302683633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Ažulomio k. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3008502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-29).

- - -

UAB "ELRAX", kodas 302683900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 31A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 3008503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arūno Riepšo personalinė įmonė, kodas 252665010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3008504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-24); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-24).

- - -

UAB "Inranga", kodas 126319248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 3008505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "GRUNE WELLE", kodas 110084179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 3008506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "GRUNE VELLE"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ROVAGA", kodas 300101721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 2-41
Pranešimo Nr. 3008507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla, kodas 290067470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Prof. S. Ušinsko g. 43
Pranešimo Nr. 3008508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-28); Nuostatų
pakeitimai (2014-01-28); Nuostatai (2014-01-28); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-28).

- - -

UAB "Donus Express", kodas 303043611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kvietinių g. 80
Pranešimo Nr. 3008509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Audringa", kodas 110059681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 136-16
Pranešimo Nr. 3008510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "AUDRINGA"); registravimo datos; įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl Ne pelno įmonės "Audringa" reorganizavimo į viešąją įstaigą; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Technocom", kodas 302525900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3008511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga "EKSPORINKOS ATJAUTA", kodas 223815770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ežeraičio g. 3
Pranešimo Nr. 3008512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "EKSPORINKOS" ATJAUTA); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos
narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESSE BALTIJA VILNIUS", kodas 111713696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 3008513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-27).

- - -

Artūro Serbentos prekybos firma, kodas 165747346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Maironio g. 11-16
Pranešimo Nr. 3008514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-29).

- - -

Giedriaus Grigo taksi paslaugų įmonė, kodas 165759658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Ąžuolų g. 34
Pranešimo Nr. 3008515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-29).

- - -

Vito Šlapševičiaus individuali įmonė, kodas 151283633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 3008516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-29).

- - -

A. Lukošiaus komercinė firma, kodas 140624058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 13-4
Pranešimo Nr. 3008517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

KUPONAI UAB, kodas 302732863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 102
Pranešimo Nr. 3008518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-16).

- - -

E. Valaičio įmonė, kodas 134081266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 24-53
Pranešimo Nr. 3008519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

UAB "Brutėnija", kodas 303220442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3008520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-28); Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

UAB "Autodraugai", kodas 303229377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 35-14
Pranešimo Nr. 3008521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-01-28); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2014-01-28); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-28); Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "International Republican institute", kodas 300111797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-9
Pranešimo Nr. 3008522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-01-28); Įstatai (2014-01-28).

- - -

UAB "Amber City", kodas 301693770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-57
Pranešimo Nr. 3008523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-04-21 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 52

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "Vivalsa", kodas 300774689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Trakų g. 22
Pranešimo Nr. 3008524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

44-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VADUVA", kodas 124884551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 30A
Pranešimo Nr. 3008525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 162752391
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3008526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Visinčia", kodas 175039228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 12
Pranešimo Nr. 3008527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Smagur individuali įmonė, kodas 186451667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Durpių g. 3
Pranešimo Nr. 3008528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 53

- - -

UAB "Litvija", kodas 303231481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3008529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

A. Sakalo įmonė, kodas 147631361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Varpo g. 20
Pranešimo Nr. 3008530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

UAB "Prometalus", kodas 303104480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3008531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NAVITEX, kodas 302612223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3008532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "Kulinarijos studija", kodas 302492279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 7-7
Pranešimo Nr. 3008533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

UAB "VENECIJA LT", kodas 302798660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3008534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savirta", kodas 145401027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 11-18
Pranešimo Nr. 3008535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Susivienijimas ŽALI.LT, kodas 302733520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 5-5
Pranešimo Nr. 3008536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-01-27);
Įstatai (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uoslė", kodas 145402652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 31-15
Pranešimo Nr. 3008537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo sprendimas.

- - -

UAB "Juarta", kodas 303231531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 37-13
Pranešimo Nr. 3008538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "SYSTEMBYGG", kodas 302608680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kėdainių g. 29
Pranešimo Nr. 3008539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Concor", kodas 166531052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 8-1
Pranešimo Nr. 3008540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Draudimo informacijos centras", kodas 124545533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-273
Pranešimo Nr. 3008541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "DRAUDIMO INFORMACIJOS CENTRAS"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga šiuolaikinio šokio grupė "Naujoji Galaktika", kodas 124544812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 15-103
Pranešimo Nr. 3008542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "NAUJOJI GALAKTIKA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Muzikinis rūsys", kodas 145651130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 94
Pranešimo Nr. 3008543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo sprendimas.

- - -

638-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VOKĖ", kodas 181611114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 21
Pranešimo Nr. 3008544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "Intervesta", kodas 147782833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 5-11
Pranešimo Nr. 3008545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, generalinio direktoriaus rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB Apskaitos ir verslo konsultacijų centras, kodas 303230899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3008546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "AŠTRŪS SPRENDIMAI", kodas 302328529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-86
Pranešimo Nr. 3008547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs"
įregistravimo (2014-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-16 (2014-01-22).

- - -

ALISTUS, UAB, kodas 302882749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3008548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WURTH LIETUVA", kodas 111576920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 36
Pranešimo Nr. 3008549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Savickio ir B. Savickienės firma "Kupolio rožė", kodas 134459538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 6-16
Pranešimo Nr. 3008550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

Modesto Patašiaus personalinė įmonė "Modestas ir partneriai", kodas 134309887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-53
Pranešimo Nr. 3008551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

Remigijaus Sabaliausko firma, kodas 134204982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Vienožinskio g. 56-535
Pranešimo Nr. 3008552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

UAB "Tomnika", kodas 302828178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 3008553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-29).

- - -

UAB "Gindana Holdings", kodas 302802062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 3008554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2014-01-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondo "PADĖKIME VAIKAMS IR SENELIAMS" filialas, kodas 186747075
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondo filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 3008555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 58

Stasio Kaltano įmonė, kodas 145336736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 24-9
Pranešimo Nr. 3008556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-01-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-27); Paveldėjimo teisės liudijimas (2014-01-27); Nuosavybės teisės
liudijimas (2014-01-27).

- - -

M. K. Juškevičiaus individuali įmonė, kodas 125854543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 234-33
Pranešimo Nr. 3008557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų duomenų ir teisinio statuso
"likviduojamas" (2014-01-24); Savininko sprendimas / Savininkų sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simpleksas", kodas 133636462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 3008558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-27); Įgaliojimas (2014-01-27); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-28 (2014-01-27).

- - -

UAB "ENESTO", kodas 302619335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3008559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-28).

- - -

IĮ "Dupultis", kodas 300152057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k.
Pranešimo Nr. 3008560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-24); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 59

UAB "Tekupa", kodas 302842676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3008561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-28).

- - -

456-oji daugiabučio namo Parko g. 46 savininkų bendrija, kodas 124983236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 46-12
Pranešimo Nr. 3008562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2009-01-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2009-01-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jazminų g. 42, kodas 150007190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 42-1
Pranešimo Nr. 3008563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litranspa", kodas 145379189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 38-10
Pranešimo Nr. 3008564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "Proaktivis", kodas 303212659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3008565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-28); Įgaliojimas (2014-01-28); Akcininkų
sąrašas (2014-01-28); Užsienio asmens pasas (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWELBALT", kodas 110799646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 60

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 3008566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo. Po atskyrimo steigiama UAB
"Swel turtas" (2014-01-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo
pasibaigus atskyrimui (2014-01-24); Įstatai (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo
(2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-01-24); Užsienio asmens
pasas (2014-01-24).

- - -

Aleksandro Valiuko personalinė įmonė, kodas 186250130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 8-37
Pranešimo Nr. 3008567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "ŽMOGAUS UGDYMAS", kodas 142144086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 5-2
Pranešimo Nr. 3008568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos pertvarkymo į viešąją įstaigą, įstatų tvirtinimo,
tarybos, revizijos komisijos, vadovo rinkimo (2014-01-29).

- - -

UAB "Karavan Baltic Group", kodas 303209360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3008569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta apriboti Šarūnui Andriulevičiui tesę 3 (trejus) metus eiti viešojo ar privataus
juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-01-29); Teismo nutartis / Nutarta Šiaulių
apygardos teismo 2013-11-18 nutartį palikti nepakeistą (2014-01-23).

- - -

UAB "VISANDA", kodas 121707599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 3008570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 61

IĮ "Transmylia", kodas 300134454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 3008571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "Mogina", kodas 302336223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 3008572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "Pas Lianą", kodas 132893977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiečių g. 80
Pranešimo Nr. 3008573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solga", kodas 145646489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 3008574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo sprendimas.

- - -

UAB "INOVEGA", kodas 302499779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 73
Pranešimo Nr. 3008575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 62

Uždaroji akcinė bendrovė "STATONAS", kodas 148188043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 3008576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus
paskyrimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl
įstatų patvirtinimo, direktoriaus rinkimų.

- - -

556-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064862
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 9
Pranešimo Nr. 3008577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grinteka", kodas 303230931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3008578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Čiurlis", kodas 300039091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 19
Pranešimo Nr. 3008579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos sudėties valdybos įregistravimo (2014-01-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir revizoriaus rinkimų (2014-01-21); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2014-01-21).

- - -

UAB "Bostika", kodas 302562382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3008580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Atousa, kodas 302734597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3008581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Firewood", kodas 302634401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Skogalio g. 5B
Pranešimo Nr. 3008582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "LHM Holding", kodas 303203279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kaušėnų k. Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 3008583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-29); Pranešimas /
Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą ir opasiūlymo pasinaudojant pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamų Bendrovės
akcijų (2014-01-29); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2014-01-29); Įgaliojimas
(2014-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kedavė", kodas 135940670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 3008584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ranasta", kodas 145399448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 66
Pranešimo Nr. 3008585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-01-27); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2014-01-24 (2014-01-27).

- - -

MONIKOS MIRONAITĖS ATMINIMO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125733253
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 16-3
Pranešimo Nr. 3008586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašgarija", kodas 155599486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 72B-2
Pranešimo Nr. 3008587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2014-01-27); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2014-01-16
(2014-01-27).

- - -

UAB "Magnalita", kodas 302883356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tauckūnų k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 3008588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-27).

- - -

UAB "Rojaus medis", kodas 300018325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 69
Pranešimo Nr. 3008589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čegmira", kodas 235119920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 3008590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elgreda", kodas 302597611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3008591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REES investicija", kodas 302582310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 3008592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-01-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2014-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-27).

- - -

63-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313988
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Spaustuvės g. 3A
Pranešimo Nr. 3008593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo bendriją, įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "Bankroto bankas", kodas 303126669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 3008594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODORA", kodas 164819732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 3008595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus rinkimų (2014-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų (2014-01-22).

- - -

UAB "SADET", kodas 301313531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3008596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arstama", kodas 302550832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 66

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 35-9
Pranešimo Nr. 3008597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-27); Įgaliojimas (2014-01-27); Teismo nutartis (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tadvita", kodas 173105569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 3008598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, direktoriaus paskyrimo; Įstatai.

- - -

UAB "TMS BALTIJA", kodas 300002709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3008599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga ŽMONIŲ SU NEGALIA TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS, kodas 124860123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 3008600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Kemovi", kodas 302879112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 126-322
Pranešimo Nr. 3008601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario ir adreso keitimo (2014-01-29); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 67

- - -

UAB "GANIKA", kodas 302788602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šiladžio g. 21
Pranešimo Nr. 3008602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piknikas", kodas 145425836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 43-10
Pranešimo Nr. 3008603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Vilnis ir Baltijos gintarai", kodas 152402026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ronžės g. 12A
Pranešimo Nr. 3008604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-20).

- - -

UAB "Spalvų namai", kodas 302343666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 73
Pranešimo Nr. 3008605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONAS TAŠKAS", kodas 148151988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 18-41
Pranešimo Nr. 3008606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-29).

- - -

UAB "Propagandos grupė", kodas 303211863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD TECHNOLOGY CORPORATION", kodas 225813490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5-79/ Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 3008608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

V. Tamašausko audito ir konsultavimo paslaugų įmonė, kodas 126005774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3008609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reklamos srauto sprendimai", kodas 303231442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 3008610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Viešoji įstaiga "BOKARTAS", kodas 124544627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 9-5
Pranešimo Nr. 3008611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

VAIPOLIS, UAB, kodas 302536590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 3008612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB PROSYSTEMS, kodas 302680046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 61-2
Pranešimo Nr. 3008613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Padėkime vaikams ir seneliams", kodas 192024374
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 3008614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ritora, kodas 302290669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3008615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2014-01-28); Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

UAB Hakobo užeiga, kodas 303229459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3008616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27);
Įgaliojimas (2014-01-27); Užsienio asmens pasas (2014-01-27).

- - -

UAB "DID Plius", kodas 300542267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 79C
Pranešimo Nr. 3008617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo priėmimo (2014-01-22).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Merešlėnai", kodas 186071024
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Merešlėnų k.
Pranešimo Nr. 3008618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "ASV TRUCK", kodas 302543193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 3008619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir adreso keitimo registravimo (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Ladatransas", kodas 247246110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3008620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-28); Įgaliojimas (2014-01-28).

- - -

UAB "Selnora", kodas 303231047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Esnera", kodas 303231061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Brolių investicijos", kodas 303090408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 3008623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Brolių investicijos"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27).

- - -

SAUSIO 13-OSIOS NEPRIKLAUSOMYBĖS GYNĖJŲ PARAMOS FONDAS, kodas 125537030
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 32-54
Pranešimo Nr. 3008624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Sudervės komunalininkas", kodas 302862636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3008625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PSA group"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-01-27);
Įstatai (2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-27).

- - -

AVIACIJOS SPORTO PARAMOS FONDAS "SKRYDŽIO ERDVĖ", kodas 125101894
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 36-3
Pranešimo Nr. 3008626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "ZITEKSAS", kodas 124735664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 19-5
Pranešimo Nr. 3008627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-28).

- - -

VILNIAUS JONO PAULIAUS II VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125085319
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3008628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-24);
Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "TAUTINIŲ MAŽUMŲ ALJANSAS", kodas 124860080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 20
Pranešimo Nr. 3008629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joartransa", kodas 301506644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23A-10
Pranešimo Nr. 3008630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2014-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Ogmios ir Gaivis", kodas 121744430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 3008631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "OGMIOS IR GAIVIS"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Protokolas / Dėl Ne pelno
organizacijos Vilniaus miesto invalidų sporto klubo "OGMIOS IR GAIVIS" reorganizavimo į viešąją įstaigą; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "FONDO M95 PARAMOS CENTRAS", kodas 123818018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 3008632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Premier Rice Mills", kodas 302987885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žalioji g. 20A
Pranešimo Nr. 3008633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-23); Įgaliojimas
(2014-01-23); Užsienio asmens pasas (2014-01-23).

- - -

UAB "BG Shipping", kodas 302454549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 3008634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-27).

- - -

UAB "Aumatika F.C.", kodas 302342379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 3008635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inrė", kodas 303231307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3008636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujų liepsna", kodas 245423590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 12A
Pranešimo Nr. 3008637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Pramoniniai automatikos komponentai", kodas 300586573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 7-9
Pranešimo Nr. 3008638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "AUDIVIZUALINIS SERVISAS VISUOMENEI", kodas 124859530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A-3
Pranešimo Nr. 3008639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "AUDIOVIZUALINIS SERVISAS VISUOMENEI");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Geostatybiniai sprendimai", kodas 301674243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 3008640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Makaro akademija", kodas 303224693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3008641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24); Užsienio asmens
pasas (2014-01-24).

- - -

UAB "Realco", kodas 300588072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3008642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2014-01-28); Pranešimas / Dėl valdybos
nario atšaukimo (2014-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga ELENOS ČIUDAKOVOS MENŲ STUDIJA, kodas 124631719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-22
Pranešimo Nr. 3008643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "ELENOS ČIUDAKOVOS MENŲ STUDIJA");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 75

- - -

A. Leskausko taksi paslaugų įmonė, kodas 151060025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 20-30
Pranešimo Nr. 3008644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-29).

- - -

UAB "Milvinta", kodas 303210964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3008645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-29).

- - -

MB "Impekstra", kodas 303231353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3008646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "NEMATOMAS FRONTAS", kodas 124632059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-119
Pranešimo Nr. 3008647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Alesa", kodas 303227892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

UAB "Sovela", kodas 303217414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 3008649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

MB "MONTRATA", kodas 302890614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29-41
Pranešimo Nr. 3008650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "EDFERMUS", kodas 111813853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 29-2
Pranešimo Nr. 3008651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, adreso, įstatų keitimo, įstatinio kapitalo mažinimo
(2014-01-24); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2014-01-24).

- - -

Šilionoko individuali firma "MELENA", kodas 122172847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3008652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-28).

- - -

503-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BERŽYNAS", kodas 124878121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 16A/ Beržyno g. 8A
Pranešimo Nr. 3008653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deluxe Cargo Group", kodas 303009833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3008654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Deluxe Cargo Group"); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu į
UAB, įregistravimo (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27); Sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2014-01-27).

- - -

V. Kučinskajos komisinės prekybos įmonė "VILTEX", kodas 120567735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-53
Pranešimo Nr. 3008655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Glorinta", kodas 303147371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3008656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-01-24); Prokūra / Išduota
Jekaterinai Kolosovai (2014-01-24); Užsienio asmens pasas (2014-01-24).

- - -

UAB "Budimex-Profit", kodas 302692760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-27).

- - -

UAB "Viktis", kodas 303231435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 4-123
Pranešimo Nr. 3008658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "LIVERPOOL BAR", kodas 303020413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3008659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "GIEDRA", kodas 141785192
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 27
Pranešimo Nr. 3008660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Maistas į namus", kodas 302918526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3008661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-01-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stadora", kodas 145570326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 42A-1
Pranešimo Nr. 3008662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

932-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126197538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 15-49
Pranešimo Nr. 3008663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Milijardas", kodas 303230917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3008664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 79

MB "Kinomedija", kodas 303230956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 6E
Pranešimo Nr. 3008665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SELVITUS, kodas 302908101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Teiberių k. Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 3008666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-24).

- - -

Vandos Paškevičienės įmonė, kodas 134310099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 6-2
Pranešimo Nr. 3008667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

UAB "Selvista", kodas 303231015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB Baltinterlogistic, kodas 302926569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3008669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

Erminijos Guzaitienės IĮ odontologijos kabinetas, kodas 144844817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 1A-112
Pranešimo Nr. 3008670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų
įregistravimo (2004-10-27); Nuostatai (2004-10-27); Nuostatų pakeitimai (2004-10-27); Savininko sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2004-10-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-27);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-19).

- - -

Gintaro Bičkaus įmonė "Rengmė", kodas 144863899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 7
Pranešimo Nr. 3008671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-26); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-11-25); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

UAB "Vivatus", kodas 303226915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3008672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27);
Užsienio asmens pasas (2014-01-27).

- - -

K. Zaborsko įmonė "Hexeris", kodas 134096535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 53-8
Pranešimo Nr. 3008673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "KLEVAS - 1", kodas 160325832
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Bokšto g. 1
Pranešimo Nr. 3008674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Kino aljansas", kodas 126218936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 3008675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-28); Įstatai (2014-01-28).

- - -

MB "Žaidimų tunelis", kodas 303231403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 3008676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nemenčinės miesto Vėtrungės kvartalo individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 186698112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kosmonautų g. 16
Pranešimo Nr. 3008677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurijus", kodas 145407628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3008678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amitronas", kodas 145414583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 17-9
Pranešimo Nr. 3008679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKIKUS", kodas 155976528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 11-4
Pranešimo Nr. 3008680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tado Prušinsko individuali įmonė, kodas 125473332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3008681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-27); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "BERŽAS", kodas 160326934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Aukštaičių a. 1A
Pranešimo Nr. 3008682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Selnista", kodas 303211009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Įgaliojimas (2014-01-27); Akcininkų
sąrašas (2014-01-27); Užsienio asmens pasas (2014-01-27).

- - -

UAB "A&G Invest", kodas 302493160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3008684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

J. Liutikienės įmonė, kodas 147451534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 39-10
Pranešimo Nr. 3008685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "BRIUSAS", kodas 124544050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 3008686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "ARLIN", kodas 301066561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 3008687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-29).

- - -

UAB "Plasmis", kodas 302487232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 3008688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "PETROBALT", kodas 302981003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3008689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "Genderta", kodas 145646140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 3008690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDIKA", kodas 147829578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 53-52
Pranešimo Nr. 3008691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, direktoriaus paskyrimo.

- - -

UAB "Lukoncė", kodas 303203076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 82-101
Pranešimo Nr. 3008692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27).

- - -

UAB "Kajetonas", kodas 300500097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 3008693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-28).

- - -

UAB "Ajansa", kodas 303230988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 3-25
Pranešimo Nr. 3008694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Broniaus Jančoro firma, kodas 134186541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dobilų g. 14
Pranešimo Nr. 3008695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

L. Rakickienės firma "Railida", kodas 234331450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 6-38
Pranešimo Nr. 3008696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 85

- - -

Vladimiro Borovikovo firma, kodas 134381477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222-409
Pranešimo Nr. 3008697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

UAB "Limoris transport", kodas 302597974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Tremtinių g. 2B
Pranešimo Nr. 3008698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "Eglės Kazokaitės floristika ir dekoras", kodas 303231022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3008699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Šilko sandėliai", kodas 135954990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3008700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EME BALTIC, kodas 302894228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-7
Pranešimo Nr. 3008701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

UAB "Pasaulinė prekyba", kodas 303229434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3008702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Įgaliojimas (2014-01-27); Akcininkų sąrašas
(2014-01-27); Užsienio asmens pasas (2014-01-27).

- - -

UAB "Alfa Baltic Group", kodas 302645440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-9
Pranešimo Nr. 3008703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Marelsa", kodas 303231054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Rinkis", kodas 302554040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-8
Pranešimo Nr. 3008705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-17);
Įgaliojimas (2014-01-17).

- - -

UAB "Siteva", kodas 303162423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3008706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

A. Mončio paramos fondas, kodas 191620649
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 17
Pranešimo Nr. 3008707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Mončio fondas); veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organus įregistravimo (2014-01-24); Įstatai (2014-01-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių rinkimo (2014-01-24); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-01-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių rinkimo (2014-01-24).

- - -

UAB "AUKLETA", kodas 300821765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žemaičių skg. 4A
Pranešimo Nr. 3008708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo pasikeitus
adresui ir sumažintą įstatinį kapitalą (2014-01-29); Įstatai (2014-01-29); Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo ir
įstatinio kapitalo mažinimo (2014-01-29).

- - -

UAB "GEMIMEX", kodas 302435755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29G
Pranešimo Nr. 3008709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos pagrindinė mokykla, kodas 190066182
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Šukionių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3008710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko duomenų įregistravimo
(2014-01-24); Nuostatai (2014-01-24); Nuostatų pakeitimai (2014-01-24); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Danversa", kodas 302636929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Vilniaus g. 73
Pranešimo Nr. 3008711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

VšĮ "360 SPORTAS", kodas 303225934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 24-6
Pranešimo Nr. 3008712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl klaidos ištaisymo (2014-01-27).

- - -

UAB INKORPORATUS, kodas 302560381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3008713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

UAB "Aidenis", kodas 303231175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3008714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

TOMO NĖCELIO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125089716
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-34
Pranešimo Nr. 3008715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

95-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148314741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g.
Pranešimo Nr. 3008716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kodo suteikimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
rinkimų; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga VAIŠNAVŲ KULTŪROS CENTRAS "GAURANGA", kodas 124860319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 33-15
Pranešimo Nr. 3008717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 89

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amrina", kodas 145482132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 9-44
Pranešimo Nr. 3008718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Kęstučio Alchimavičiaus individuali įmonė, kodas 183843467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276C-70
Pranešimo Nr. 3008719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

MB "Monteriai", kodas 303231264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1-58
Pranešimo Nr. 3008720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Retentionis", kodas 303231314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3008721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Rugiai", kodas 303231296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 12-3
Pranešimo Nr. 3008722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Abacus LT", kodas 123861051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 20
Pranešimo Nr. 3008723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

UAB "UNO PIZZA", kodas 302427705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. S. Jasiūnaitės g. 12-7
Pranešimo Nr. 3008724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės Arvi", kodas 151363531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 3008725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

UAB "Nostalita", kodas 303224501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Šaulių g. 18-11
Pranešimo Nr. 3008726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

VšĮ Viešųjų paslaugų agentūra, kodas 303093233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k. Miško g. 11A
Pranešimo Nr. 3008727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2014-01-27);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roala", kodas 166871368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3008728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "Sardaras", kodas 145404475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3008729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Viešoji įstaiga RUSŲ MĖGĖJŲ TEATRAS "ANTREPRIZĖ", kodas 124631676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 14-80
Pranešimo Nr. 3008730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Rusų mėgėjų teatras "ANTREPRIZĖ"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "BOULIGO CENTRAS", kodas 124633150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3008731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

AMBERWIND, UAB, kodas 302548411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 3008732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-28).

- - -

UAB "Active Property", kodas 300010104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 2
Pranešimo Nr. 3008733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-21); Įgaliojimas (2014-01-21); Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2013 m. gruodžio 6
d. nutarties apsirikimo klaidos ištaisymo (2014-01-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-12-17 (2014-01-21); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo (2014-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 92

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Medicina", kodas 135371913
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 37
Pranešimo Nr. 3008734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-28); Įstatai (2014-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2014-01-28).

- - -

A. Burinsko įmonė, kodas 133592119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 108-24
Pranešimo Nr. 3008735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Alyvos žiedas", kodas 167231353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 27-12
Pranešimo Nr. 3008736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2014-01-29).

- - -

Urologo Antano Balvočiaus individuali įmonė, kodas 300156760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 29-30
Pranešimo Nr. 3008737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-28).

- - -

UAB "Ecogalvanic", kodas 303074400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3008738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams pirmumo teisę
įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2014-01-27); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-27).

- - -

"Novelas", UAB, kodas 303171970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3008739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-17).

- - -

UAB "LITBELINVEST", kodas 300817578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 88-12
Pranešimo Nr. 3008740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

607-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125114055
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 20-12
Pranešimo Nr. 3008741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

605-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VILSPELĖ", kodas 124981370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 39-10
Pranešimo Nr. 3008742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "SIGNALAS", kodas 160325985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Pakalnės g. 2
Pranešimo Nr. 3008743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

A. Troskovo įmonė, kodas 147962518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 6-4
Pranešimo Nr. 3008744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

LIETUVOS IR AUSTRIJOS DRAUGIJA, kodas 191694941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 3008745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-01-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2014-01-27).

- - -

UAB "Amtus", kodas 303202857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3008746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medigas", kodas 145399971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 17-18
Pranešimo Nr. 3008747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo sprendimas.

- - -

UAB "Politeksas", kodas 303227885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27);
Užsienio asmens pasas (2014-01-27).

- - -

UAB "SELTORA", kodas 302551090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-31
Pranešimo Nr. 3008749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-29).

- - -

472-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124744713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 44A
Pranešimo Nr. 3008750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

B. Kuprinskienės įmonė, kodas 148232116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 111-14
Pranešimo Nr. 3008751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24); Išrašas.

- - -

Kemeklio B. įmonė, kodas 147009377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 106-36
Pranešimo Nr. 3008752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

UAB "Majoratus", kodas 301893543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3008753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-01-27).

- - -

UAB "Ehvazas", kodas 141800228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 3008754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo (2014-01-29); Teismo sprendimas / Klaipėdos miesto
apylinkės teismas nusprendžia pripažinti 2011-11-18 UAB "Ehvazas" akcijų pirkimo-pardavimo sutartį bei 2011-11-18
vienintelio akcininko sprendimą dėl UAB "Ehvazas" vadovo pakeitimo negaliojančiais (2014-01-22).

- - -

UAB "Languva LT", kodas 303231549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3008755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 96

- - -

"GG Grupė", UAB, kodas 301530588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3008756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

Forttech, UAB, kodas 302940024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mariniškių k. Piliakalnio g. 59
Pranešimo Nr. 3008757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "NORVEDAS", kodas 300520413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 27-20
Pranešimo Nr. 3008758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-01-13); Įgaliojimas (2014-01-13).

- - -

UAB "Bilnora", kodas 145639676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klaipėdos g. 70
Pranešimo Nr. 3008759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo sprendimas.

- - -

UAB 4WAYS LOGISTICS, kodas 302922631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 27-57
Pranešimo Nr. 3008760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 97

130-oji daugiabučio namo Geležinio Vilko g. 9 savininkų bendrija, kodas 124986727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-39
Pranešimo Nr. 3008761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molanta", kodas 147809732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 3008762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo
2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas,;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas,;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus
paskyrimo; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
bendrovės įsteigimo; Įstatai.

- - -

UAB "LIBRATA", kodas 302539469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3008763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaidas", kodas 149650823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 10-2
Pranešimo Nr. 3008764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-24).

- - -

MB "Grožio kultas", kodas 303230924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3008765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILALA", kodas 121201452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3008766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimgaudo Šukevičiaus individuali įmonė, kodas 134471679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaivos g. 2-72
Pranešimo Nr. 3008767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-28).

- - -

UAB "STATMAX", kodas 302607183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 4-4
Pranešimo Nr. 3008768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

19-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135361762
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 159
Pranešimo Nr. 3008769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimų (2014-01-23).

- - -

UAB "GENERGA", kodas 302249277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86C-24
Pranešimo Nr. 3008770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 161735720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 99

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 65
Pranešimo Nr. 3008771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-23); Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo (2003-05-19); Įstatų pakeitimai (2003-05-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo (2003-05-19); Prašymas / Dėl valdymo organų išrinkimo
(2003-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2003-01-31); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2003-01-16); Įstatai (2003-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tampa", kodas 135610516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 3008772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-27).

- - -

"Servika", UAB, kodas 303175787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 3008773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo
(2014-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2014-01-27); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2014-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

UAB "Virilaba", kodas 303200297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3008774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-27).

- - -

UAB "Ausnora", kodas 303231086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3008775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 100

VILNIAUS SAUSIO 13-OSIOS VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125536843
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 166
Pranešimo Nr. 3008776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Vilniaus apskrities Gestų kalbos vertėjų centras, kodas 188767977
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 3008777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-14); Nuostatai
(2014-01-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-14).

- - -

46-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BALTUPIS", kodas 125061567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 208
Pranešimo Nr. 3008778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IRISOFT LT, UAB, kodas 302851942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3008779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIJALIS", kodas 124831762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 3008780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FTP ir Co", kodas 302672131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 16-22
Pranešimo Nr. 3008781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-23).

- - -

UAB "MIRIMŠA", kodas 302312934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 56-25
Pranešimo Nr. 3008782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-29).

- - -

UAB "Liūtaurė", kodas 301374534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3008783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

UAB "NOSTRESSMEDIA", kodas 301206935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 3008784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29).

- - -

UAB "Pastatų ūkio priežiūra", kodas 302473019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3008785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2014-01-29).

- - -

UAB "Narvilė", kodas 303171504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3008786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -

UAB "Vikatema", kodas 302749122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 21-31
Pranešimo Nr. 3008787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURAND", kodas 144365795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 20
Pranešimo Nr. 3008788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TARPTAUTINIS MAINŲ CENTRAS, kodas 110085651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3008789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga TARPTAUTINIŲ MAINŲ CENTRAS); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aljunda", kodas 151344221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 71
Pranešimo Nr. 3008790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2014-01-28);
Įstatų pakeitimai (2014-01-28); Įstatai (2014-01-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2014-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "ČEČĖNIJOS RESPUBLIKOS IČKERIJOS INFORMACINĖ IR KULTŪRINĖ ATSTOVYBĖ", kodas
124541474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 3-6
Pranešimo Nr. 3008791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-08);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Algorithmic Investment Management, UAB, kodas 302585178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3008792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2014-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2014-01-27).

- - -

UAB "Triolitas", kodas 302986922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 11-30
Pranešimo Nr. 3008793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB LOMBARDA FORNITURE INDUSTRIALI srl).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė, kodas 191340120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 3008794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMIVILAS", kodas 145618543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 27-58
Pranešimo Nr. 3008795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Emivilas"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2014-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Įstatai;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo;
Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo sprendimas.

- - -

UAB Transmanta, kodas 302719570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111-72
Pranešimo Nr. 3008796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-24); Įstatai (2014-01-24); Sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-01-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2014-01-24).

- - -

UAB "Ekoplaneta", kodas 303227561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3008797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "VERSLO INVESTICIJŲ PROGRAMOS", kodas 124864673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3008798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Pietų miestelis", kodas 302562197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 89-1
Pranešimo Nr. 3008799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santakos laikraštis", kodas 185137471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3008800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-030 Puslapis 105

- - -

Viešoji įstaiga EUROPOS KINO FONDAS, kodas 124859345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 17
Pranešimo Nr. 3008801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


